इस अवसर पर 23 नवंबर को उमरियापान स्थित मंगल भवन में आयोजित आशीर्वाद समारोह में बड़ी संख्या में उपस्थित रिश्तेदारों एवं स्नेहीजनों ने नवयुगल वर-वधु को शुभाशीर्ष प्रदान किया।

दैनिक राशिफल

सोमवार 25 नवम्बर 2024 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। मार्ग शीर्ष कृष्ण पक्ष की दशमी नवम-उ.फा।

मेघ तुला
आज आपका मन बेचैन रहेगा। किसी बात को लेकर कुछ ज्यादा ही इमोशनल रहेंगे। आज किसी के साथ वाद-विवाद में न उतरें। आज आपको शारीरिक और मानसिक सुख अच्छा रहेगा। व्यापार में आप उत्साहपूर्वक काम करेंगे।
वृषभ वृश्चिक
आर्थिक कामों में आज कोई अड़चन आ सकता है।